Umowa o dzielo Nr ﬁ.?’.../ZOlO

zawarta W dniu 04.05.2010 r. pomigdzy Powiatem Puttuskim reprezentowanym przez Zarzad

Powiatu, w imieniu ktorego dzialaja:

1. Starosta Pultuski — Andrzej Dolecki

2. Czlonek Zarzadu Powiatu w Puttusku — Wiestaw Cienkowski

zwanym dalej ,Zamawiajacym” a rzeczoznawca majatkowym Jerzym Jankowskim zam.
, zwanym dalej ,,Wykonawca”.

§1
Do zawarcia niniejszej umowy nie stosuje si¢ przepiséw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1635 ze zm. — art. 4 pkt 8 ustawy).

§2
Zamawigjgcy powierza a Wykonawea przyjmuje wykonanie szacunkéw dziatek potozonych
w Pultusku obrgb 28, oznaczonych numerami ewidencyjnymi:

~ 113/6 o pow. 0,0015 ha, 113/7 o pow. 0,0042 ha, 123/2 o pow. 0,0066 ha (przed przejeciem
dzialek na wilasno$¢ Gminy Pultusk w ewidencji gruntéw znajdowat si¢ wpis ,,samoistny
posiadacz Skarb Paristwa™)

— 145/1 o pow. 0,0003 ha (zgodnie z danymi z ewidencji gruntéw dzialka stanowita wiasnosé
Zbigniewa Jana i Anny malZz. Bajno zam. Ponikiew 3, 06-102 Pultusk /Kw 40840/).

Powyzsze dzialki zostaly przejete na wlasno$¢ Gminy Pultusk na mocy ostatecznej decyzji
Starosty Pultuskiego Nr 140/09 z dnia 21.12.2009 r. o zezwoleniu na realizacje inwestycji
drogowej ,Budowa ulicy Teofila Kwiatkowskiego w Pultusku wraz z odwodnieniem
i o$wietleniem od skrzyzowania z ulica Tartaczng do skrzyzowania z ulica Graniczng’ -
na zasadach ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczegdlnych zasadach przygotowania
i realizacji inwestycji w zakresie drég publicznych (Dz.U. z 2008 r. Nr 193, poz. 1194 ze zm.).

Ustalenie wartosci dzialek oznaczonych numerami 113/6, 113/7, 123/2 i 145/1 jest niezbedne
w celu wydania decyzji o odszkodowaniu od Gminy Puttusk na rzecz bytych wiascicieli.

§3
Wycena nieruchomosci winna byé wykonana zgodnie z:
- ustawa z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczegllnych zasadach przygotowania i realizacji
inwestycji w zakresie drog publicznych (Dz.U. z 2008 1. Nr 193, poz. 1194 ze zm.).
- ustawa z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomosciami (Dz.U. z 2004 r. Nr 261,
poz. 2603 ze zm.)
- rozporzadzeniem Rady Ministréw z dnia 21 wrzesnia 2004 r. w sprawie wyceny nieruchomosci
1 sporzadzania operatu szacunkowego (Dz.U. Nr 207, poz. 2109 ze zm.).
Wykonawca ekspertyzy zobowigzany jest zapewnié stronom udzial. w czynnosciach
wynikajacych z procesu wyceny (np. ogledziny nieruchomoéci).
Udziat ten winien by¢ udokumentowany w operacie z wyceny. _
Raport z wyceny powinien uwzglednia¢ stan prawny obowiazujacy w dniu przedstawienia
wyceny Zamawiajacemu.
| §4
Strony ustality, ze przedmiot zamoOwienia opisany w § 2 bedzie wykonany w terminie
do 31.05.2010 r.




§5
Wykonawcy przystuguje wynagrodzenie okredlone w protokole z rokowan z dnia 27.05.2010 1.
w wysokosci 976 zt brutto (stownie: dziewigéset siedemdziesiat szes¢ zlotych).

§6
Wynagrodzenie bedzie platne w ciagu 21 dni od dnia odbioru pracy przez Zamawiajacego bez
poprawek i przedlozeniu faktury przez Wykonawce.
Wynagrodzenie bgdzie platne na rachunek bankowy Wykonawcy.

§7
Wykonawca nie moze powierzy¢ wykonania pracy wynikajacej z niniejszej umowy innej osobie
bez zgody Zamawiajgcego.

§8

Wykonawca jest zobowiazany do zaptaty Zamawiajgcemu kar umownych:

1) w przypadku niewykonania pracy w terminie okreslonym w § 4 — w wysokosci 0,15% kwoty
umownego wynagrodzenia za kazdy dzien zwloki

2) za kazdy dzien zwloki w usunieciu usterek i wad stwierdzonych przy odbiorze w wysokosci
0,19% wynagrodzenia umownego, przy czym zwloka liczona jest od 4 dnia od przedstawienia
Wykonawcey wad i usterek.

Nalenoéé¢ z tytutu kar umownych Zamawiajacy moze pobraé poprzez potracenie z faktury

wystawionej przez Wykonawce.

§9
1.Wykonawca jest zobowigzany do zaplaty Zamawiajgcemu kary umownej w wysokosci 15%
umownego wynagrodzenia w przypadku odstapienia od umowy z winy Wykonawcy.
2.Zamawiajacy jest zobowiazany do zaptaty Wykonawcy kary umownej w wysokosci 15%
umownego wynagrodzenia w przypadku odstgpienia od umowy z winy Zamawiajacego.

§ 10
Podstawe naliczenia kar umownych stanowi wynagrodzenie bez podatku VAT (netto).

§ 11
Zmiana umowy wymaga dla swojej waznosci formy pisemnej w postaci aneksu.

§12
Spory wynikajace z realizacji niniejszej umowy beda rozstrzygane przez sad wilasciwy ze
wzgledu na siedzibg Zamawiajacego.

§13
Umowe sporzadzono w 3 jednobrzmiacych egzemplarzach, z czego 2 dla Zamawiajacego i 1 dla
Wykonawcy.

/iTTARO E
d&%‘;ﬂ% /M inz /ANDRZEJ DOLEC

‘mgr Wiestow Cienkowski

R L g et e
Ty '}/{ag;‘,ﬁ”{'}, ;

Haeipnioir




